
令和 7 年 3 月吉日 

兵庫県電機商業組合 

組 織 平山 孝明 

 

兵庫県電機商業組合理事長杯 第 14 回ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓、春寒やや緩むこの頃、皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上

げます。平素より組合活動に多大なるご協力を賜り有難くお礼申し上げます。 

さて、この度第 14 回兵庫県電機商業組合理事長杯ゴルフコンペを下記の日程

にて開催いたします。和気藹々と楽しいひと時を過ごして頂きたく、御多忙とは

存じますが何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
開催日  令和 7 年 5 月 15 日（木） 5 組 

     9 時 00 分 NEW コース IN スタート予定（8 時 20 分受付開始） 

 

場所   小野グランドカントリークラブ 

     兵庫県小野市中谷町１４１３ 

     TEL０７９４－６７－１５００ FAX０７９４－６７－１５０５ 

 

費用   プレー費 ￥9，300 円（昼食･１ドリンク含む） 

各自ご精算をお願い致します。 

     会費   ￥4，000 円 

 

競技方法 １８ホールストロークプレイ、WP（上限３６）方式にて行います。 

 

参加申込 4 月 23 日（水）までに下記に連絡ください。 

     多数参加の場合、先着順とさせていただきます。 

以上 

 

参加申込書   送付先（FAX０７８－８４３－２０５６） 

       支部 

会社名                       

電話番号                      

氏  名                      


